Item de Caudiell   I
Item de Xirica   I
Item de Vivell   I
Item d 1 Altura   I
Item d 1Almedixar   I
Item de Montan   I

Vera suma de plana   XX VIII
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A.C.S. L I B R O  FABRICA, s . X V
369 - III. 10 - 9. 
Exp. 2 fol, 15 r .

1445

Vera. Ytem donam a mossén Corita, sacristá, per la derre-/ 
ra e compliment de paga de que lli haviem a/ do­
nar per la fábrica de tot lo present nostre/ any de 
sos treballs quaranta sous segons apar/ per son al- 
bará scrit a XII del mes de maig any XL/ e quatre. E 
los dits XXXX sous heran de la paga de/ Tots sants 

-de 1'any XXXX III,   XXXX ss.

Vera. Suma major e universal de totes les dates del present 
comte, no obstant/ la carta sia continuada avant, pe 
ró ja és en comte atrás segons se mostra larga-/ 
ment per menut atras ----- IIIm CCC LXXX V ss V d.

Vera. Axi que fet egualament de dates ab rebudes resta que 
los dessús dits procura-/ dors deven restituir a la 
fábrica setcents trenta sis sous II diners,

-----------  DCCXXXVI ss II d.

Die XXXI3 (1) mensis julii anno MQ CCCCQ XXXXVQ. Hono
rabilis dominus Johannes de Arvico, in decretis/ bacalla-
rius Segobricensis et Sánete Marie de Albarrazino ecclesia-
rum invicem canonice unitarum canonicus reverendisimi/ in

3Christo patris domini Gizperti (2), episcopi ecclesiarum 
predictarum, vicarius in spiritualibus et temporalibus gene 
ralis et venerabilis/ Stefanus de Palomar, presbiter, et 
Franciscus de Palomar, civis Segobrice, operarii sive procu

(1) Tachado
(2) Se trata del obispo Gisberto Pardo de la Casta (1445- 

1454). Cfr. LLORENS RAGA, P.L.s Episcopologio de la dió­
cesis de Segorbe-Castellón.Vol.I, p . 225-227.

ratores, anno / presenti MQ CCCCQ XXXXVQ, iurum sive redituum 
fabrice Sedis segrobicensis receperunt compotum / et veram ra­
cionero ad honorabilibus viris Garsia de Thovia, presbítero, 
et Johanne Navarro, cives Segobrice, / procuratoribus anno 
MQ CCCCQ XXXXIIIQ fabrice prelibate de ómnibus boni sive iu- 
ribus (3) iuribus / ac redditibus ipsisu fabrice. Et dicto 
computo examinato legitime sive calculato coequatisque / datis 
cum receptis inventum quod dicti domini Garsias dé Thovia et 
Johannes Navarro / tenentur restituere de CCXXXVI solidos 
et dos denarios reales Valencie. Et ideo renunciantes excep- 
cioni / quod propter errorem calculi compotum retractetur ip- 
sos dóminos Garsia de Thovia et Johannem Na-/ varro a dicta 
administracione duxerunt absolvendos. Exceptis tamen in hac 
ab-/ solucione minime comprehensis dictis septingentis XXXVI 
solidos et II denaris ut / supra restituendis in cuius rei 
testimonium de dicti domini vicarii generalis mandato / ac 
prefatis Sthefano de Palomar et Francisco de Palomar, opera- 
riis sive / procuratoribus iamdictis consentientibus et dictus 
dominus Garsia de Thovia et Johanne Navarro / instantibus 
Blasius de Xulbe, notarius dictique honorabilis domini vicarii 
generalis ac honorabilis capituli / sedis predicte scriba hec 
propria manu scripsit die mense et anno supra in principio con- 
tentis.